FIXAÇÃO DE PROVENTOS: o benefício foi concedido com proventos mensais INTEGRAIS 
PELA MÉDIA conforme art. 74 da Lei Municipal nº 1.317/2012 e conforme definido abaixo: 

Proventos - Parcela Única (Lei 10.887/2004 e art. 74 da Lei Municipal 
1.317/2012)  

R$  1.735,60     

(Um mil, setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos). 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 
dia 02 de outubro de 2025, data do Laudo Médico Pericial, conforme o §2º do art.48 da Lei 
Municipal nº 1.317/2012, com efeitos financeiros a partir de 01 de novembro de 2025.